ESTADO DO MARANHAU

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
RnaP.fta-Régo,906-Cei]tro-PedreirasrMA-Cep...65.725-000

Fone: {99) 3642-2046 -CNl'J.: 12.538.625/0001 -90

iNDicAÇÃON°_---O-É-Z-./2025.

Senhor Presidente,  apresentamos  a  Vossa Excelência,  nos  temos  do
Í".    108    do    Regimento   lntemo,    a   presente    indicação,    sugerindo    à
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com
a construção de uma praça no povoado Morada Nova.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 17 de janeiro de 2025.

íZ4  Z' --,
:.,J....`....

Totinho Sampaio
Vereador